
6. Ansøgning om støtte til "Klassiske koncerter" (2011-6569)
Karens Minde Kulturhus har rigtige gode erfaringer fra de sidste 2 år, hvor der har været arrangeret 
klassiske koncerter i Dansepavillonen. Den 11. juni, 25. juni, 6. august, 13. august, den 20. august 
2011, afholdes klassiske koncerter i dansepavillonen. Alle koncerter vil finde sted i tidsrummet 14-
16.

Der søges om et beløb på 55.500 kr. 

INDSTILLING OG Beslutning

Kulturudvalget indstiller,

at Kgs. Enghave Lokaludvalg støtter ”Klassiske koncerter” med en 1.
underskudsgaranti på 10.000 kr.

at beløbet bevilges af puljemidlerne.2.

Problemstilling
Alle 5 koncerter vil tage udgangspunkt i musikbyens gadenavne. Komponister som Rossinni, Händel, 
Mozart, Schubert og Beethoven har lagt navn til gader og veje i musikbyen.

Koncerterne foregår med nogle af landets bedste ensembler inklusiv et arrangement med studerende 
fra Sankt Annæ. 
Sydhavnens Bibliotek vil indlede hver enkelt koncert med et indlæg om den komponist som vil være 
repræsenteret i koncerten. Kulturhuset vil sørge for, at beboerne på de veje og gader som de enkelte 
koncerter har relation til, tilbydes gratis adgang til koncerten. Derved etableres der viden om ens 
lokalmiljø og skabes mulighed for nye relationer mellem mennesker.

Kulturhusets korps af frivillige deltager ved hver koncert. Egen medfinansiering udgør 5000 kr.

Augustinus fonden og Tuborg fonden er begge søgt.
Karens Minde Kulturhus søger Kgs. Enghave Lokaludvalg om et beløb på 55.500 kr. 

Løsning

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller, at bevilge en underskudsgaranti på 
10.000 kr. under henvisning til, at Lokaludvalget har begrænsede puljemidler.
Økonomi

Såfremt Lokaludvalget beslutter at følge Kulturudvalgets indstilling om en bevilling på 10.000 kr., 
kan beløbet bevilges af Lokaludvalgets puljemidler fra den pulje, der er afsat til uddeling i bydelen og 
egne projekter i 2011.

bilag



Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 10.02.2011

Indstilling godkendt enstemmigt med 15 stemmer for og 3 inhabile (Steen E., Dorthe E. og Harry 
O.)




